COMUNICADO DE ELIMINAÇÃO
O MUNICÍPIO DE GUARAPARI-ES torna público que os candidatos abaixo convocados para o Concurso Público Municipal, Edital
001/2015 através da 7ª Convocação publicada no dia 04/08/2017, no Diário Oficial do Estado do Espírito Santo, no Diário Oficial dos

Municípios, NÃO COMPARECERAM À CONVOCAÇÃO DENTRO DO PRAZO PREVISTO, ESTAO SENDO AUTOMATICAMENTE
ELIMINADOS:

PROFISSIONAL ESPECIALISTA EM SAÚDE I
Nutricionista
Candidato                                            Classificação

Juliana Manhães Iulianello                               4°

PROFISSIONAL EM ODONTOLOGIA
Odontólogo
Candidato                                             classificação

Quezia Godinho de Oliveira                              8°

EDSON FIGUEIREDE MAGALHÃES
PREFEITO MUNICIPAL